
 

 

UCHWAŁA NR X/122/2015 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 

211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, zmiana: poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 532, poz. 238) oraz uchwały nr IV/44/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2015 rok ogółem o kwotę 180.414,80 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 17.674,80 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 162.740,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

2015 rok ogółem o kwotę 180.414,80 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 8.674,80 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 171.740,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych uzyskanych w ramach zawartych porozumień i umów  

w 2015 roku przedstawionego w załączniku nr 1.1 do uchwały nr IV/44/2015 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2015 

roku przedstawionego w załączniku nr 2.2 do uchwały nr IV/44/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3533



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powia-

towego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3533



Załącznik nr 1 

do uchwały nr X/122/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015 R. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan na 

2015 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

admini-

stracji 

rządowej 

i innych 

zleco-

nych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub poro-

zumień 

z organami 

administra-

cji rządowej 

w drodze 

umów 

lub poro-

zumień z 

jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z udzia-

łem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda-

ży 

majątku 

przekształ-

cenie prawa 

użytkowa-

nia wieczy-

stego 

w prawo 

własności 

środki 

inwesty-

cyjne 

z udzia-

łem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub poro-

zumień 

z jst 

z zakresu 

admini-

stracji 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst 

ustawami 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

4 400,00 0,00 0,00         4 400,00       4 400,00   

    6630 Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) 

między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

4 400,00             4 400,00       4 400,00   

      w tym:                           

      województwo łódzkie                           

      „Zakup sprzętu pomiarowego 

i informatycznego 

oraz oprogramowania nie-

zbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych” 

                      4 400,00   

600     Transport i łączność 158 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 340,00 0,00 0,00 0,00 158 340,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 158 340,00             158 340,00       158 340,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3533



    6300 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostka-

mi samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00             100 000,00       100 000,00   

      w tym:                           

      gmina Andrespol                           

      „Modernizacja odcinka drogi 

powiatowej nr 2906E, ul. 

Słowiańska w Bedoniu Wsi, 

gm. Andrespol” - etap I 

                      100 000,00   

    6630 Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) 

między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

58 340,00             58 340,00       58 340,00   

      w tym:                           

      województwo łódzkie                           

      „Modernizacja odcinka drogi 

powiatowej nr 2906E, ul. 

Słowiańska w Bedoniu Wsi, 

gm. Andrespol” - etap I 

                      58 340,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

2 300,00 2 300,00 2 300,00                     

    2360 Dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

2 300,00 2 300,00 2 300,00                     

750     Administracja publiczna 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 782,00 782,00 782,00                     

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

782,00 782,00 782,00                     

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1 092,80 1 092,80 1 092,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

1 092,80 1 092,80 1 092,80                     

    0690 Wpływy z różnych opłat 102,80 102,80 102,80                     

    0920 Pozostałe odsetki -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00                     

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3533



    2360 Dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 

40,00 40,00 40,00                     

756     Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposia-

dających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

13 000,00 13 000,00 13 000,00                     

    0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

13 000,00 13 000,00 13 000,00                     

801     Oświata i wychowanie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 500,00 500,00 500,00                     

      I Liceum Ogólnokształcące w 

Koluszkach 

500,00 500,00 500,00                     

    0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

500,00 500,00 500,00                     

  
Ogółem 180 414,80 17 674,80 17 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 162 740,00 0,00 0,00 0,00 162 740,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3533



Załącznik nr 2 

do uchwały nr X/122/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015 R. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagro-

dzenia 

i pochod-

ne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków 

UE 

Wy-

datki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

Własne 

Progra-

my 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 

w drodze 

umów 

lub 

porozu-

mień 

między 

jst 

Wydatki 

z zakresu 

admini-

stracji 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst usta-

wami 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Zadania własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 

  01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

4 400,00 0,00               4 400,00 4 400,00       

    „Zakup sprzętu pomiarowego 

i informatycznego 

oraz oprogramowania nie-

zbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów 

ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych” 

                    4 400,00       

600   Transport i łączność 164 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 340,00 164 340,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 164 340,00 0,00               164 340,00 164 340,00       

    „Modernizacja odcinka drogi 

powiatowej nr 2906E, ul. 

Słowiańska w Bedoniu Wsi, 

gm. Andrespol” - etap I 

                    158 340,00       

    w tym:                             

    pomoc finansowa 

z budżetu gminy Andrespol 

                    100 000,00       

    dotacja z budżetu wojewódz-

twa łódzkiego 

                    58 340,00       

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3533



    „Przebudowa drogi powiato-

wej nr 2923E na odcinku z 

Wardzyna w kierunku Dal-

kowa” II 

                    6 000,00       

750   Administracja publiczna 7 082,00 7 082,00 0,00 7 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 7 082,00 7 082,00   7 082,00                     

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

4 092,80 1 092,80 0,00 1 092,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Pań-

stwowej Straży Pożarnej 

1 092,80 1 092,80   1 092,80                     

  75495 Pozostała działalność 3 000,00 0,00               3 000,00 3 000,00       

    „Dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschod-

niego z siedzibą 

w Koluszkach” 

                    3 000,00       

801   Oświata i wychowanie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 500,00 500,00   500,00                     

    I Liceum Ogólnokształcące 

w Koluszkach 

500,00 500,00   500,00                     

RAZEM I 
180 414,80 8 674,80 0,00 8 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 740,00 171 740,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3533



Załącznik nr 3 
do uchwały nr X/122/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW  

W 2015 R. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 

Plan 

 finansowy 

na 2015 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710   Działalność usługowa 184 000,00 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 160 000,00 

   gmina Rzgów 80 000,00 

  2710 
„Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie” 
80 000,00 

   gmina Tuszyn 80 000,00 

  2710 
„Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie” 
80 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 24 000,00 

   gmina Tuszyn 24 000,00 

  2710 „Dofinansowanie zmiany ewidencji gruntów i budynków w Gminie Tuszyn” 24 000,00 

750   Administracja publiczna 423 240,00 

 75020  Starostwa powiatowe 423 240,00 

   gmina Brójce 54 540,00 

  2710 „Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno–budowlanej” 54 540,00 

   gmina Koluszki 156 400,00 

  2710 „Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno–budowlanej” 75 400,00 

  2710 „Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów” 40 000,00 

  2710 

„Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2015 r. znajdujących się w 

Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk pracy 

Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa, Geode-

zji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łodzi” 

29 000,00 

  2710 

„Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2015 r. znajdujących się w 

Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu Obsługi 

Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód w Koluszkach” 

12 000,00 

   gmina Rzgów 100 000,00 

  2710 „Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno–budowlanej” 60 000,00 

  2710 
„Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w 

Urzędzie Miejskim w Rzgowie” 
40 000,00 

   gmina Tuszyn 112 300,00 

  2710 „Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej” 86 300,00 

  2710 
„Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w 

Urzędzie Miasta w Tuszynie” 
26 000,00 

852   Pomoc społeczna 513 222,00 

 85204  Rodziny zastępcze 513 222,00 

  2320 powiat brzeziński 7 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3533



   powiat łaski 12 000,00 

   powiat pabianicki 40 118,00 

   powiat skierniewicki 20 000,00 

   powiat świecki 22 249,00 

   powiat tomaszowski 32 666,00 

   powiat zgierski 24 589,00 

   miasto Łódź 353 870,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 640,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 21 840,00 

  2320 powiat tomaszowski 21 840,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 52 800,00 

  2710 powiat zgierski 52 800,00 

   RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 195 102,00 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 400,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 4 400,00 

   województwo łódzkie 4 400,00 

  6630 

„Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego 

do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych” 

4 400,00 

600   Transport i łączność 1 278 340,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 278 340,00 

   gmina Andrespol 100 000,00 

  6300 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 2906E, ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi, 

gm. Andrespol” - etap I 
100 000,00 

   gmina Brójce 150 000,00 

  6300 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2923E na odcinku z Wardzyna w kierunku Dalko-

wa” 
150 000,00 

   gmina Nowosolna 180 000,00 

  6300 
„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości 

Wiączyń Dolny” 
80 000,00 

  6300 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E na odcinku od granicy gminy 

w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” 
100 000,00 

   gmina Tuszyn 790 000,00 

  6300 „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn” 790 000,00 

   województwo łódzkie 58 340,00 

  6630 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 2906E, ul. Słowiańska w Bedoniu Wsi, 

gm. Andrespol” - etap I 
58 340,00 

   RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 282 740,00 

   OGÓŁEM (I + II) 2 477 842,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3533



Załącznik nr 4 
do uchwały nr X/122/2015 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2015 R. 

ZADANIA WŁASNE I ZLECONE 

Lp. Nazwa zadania Dział 
Roz-

dział 
§ 

Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2015 
Zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na rok 2015 

I. ZADANIA WŁASNE 

1. „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 

oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych” 

010 01042 6060 WRGRiOŚ 2015 r. 0,00 4 400,00 4 400,00 

  w tym:                 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego           0,00 4 400,00 4 400,00 

  razem rozdział 01042, § 6060 0,00 4 400,00 4 400,00 

2. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 2906E, ul. Słowiańska 

w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol” - etap I 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 256 660,00 158 340,00 415 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           256 660,00   256 660,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol           0,00 100 000,00 100 000,00 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego           0,00 58 340,00 58 340,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           256 660,00 158 340,00 415 000,00 

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2923E na odcinku z Wardzyna 

w kierunku Dalkowa” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           150 000,00   150 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce           150 000,00   150 000,00 

4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2923E na odcinku z Wardzyna 

w kierunku Dalkowa” II 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 0,00 6 000,00 6 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           300 000,00 6 000,00 306 000,00 

5. „Remont pokładu mostu na rzece Mrodze w Lisowicach w ciągu drogi 

powiatowej nr 2917E (Tworzyjanki - Stary Redzeń)” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 77 121,00   77 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3533



  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           77 121,00 0,00 77 121,00 

6. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1151E na odcinku od posesji nr 45 do granic miasta Łodzi” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 30 000,00   30 000,00 

7. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 2913E w gminie Nowosolna” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 30 000,00   30 000,00 

8. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E 

w miejscowości Wiączyń Dolny” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 80 000,00   80 000,00 

9. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E na odcinku od granicy gminy w 

miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 100 000,00   100 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           240 000,00 0,00 240 000,00 

10. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn” 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           710 000,00   710 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn           790 000,00   790 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 2 373 781,00 164 340,00 2 538 121,00 

11. „Modernizacja systemu komunikacji na drodze powiatowej nr 2918E 

- ulicy 11 Listopada w Koluszkach łączącej drogę wojewódzką nr 715 

z drogą powiatową nr 2917E” 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2015 r. 1 400 000,00   1 400 000,00 

  razem gmina Koluszki           1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

12. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2916E od drogi krajowej nr 71 

do miejscowości Guzew” 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2015 r. 250 000,00   250 000,00 

  razem gmina Rzgów           250 000,00 0,00 250 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

13. „Przebudowa drogi gminnej – ul. Strażackiej w Tuszynie wraz z przebu-

dową (przełożeniem) sieci gazowej na odcinku od ulicy Źródlanej do 

Ogrodowej (w granicach istniejącego pasa drogowego 

– dz. nr ew. 350/3 i 358)” 

600 60016 6300 WRGRiOŚ 2015 r. 40 000,00   40 000,00 

  

14. 
razem rozdział 60016, § 6300 40 000,00 0,00 40 000,00 

„Modernizacja oświetlenia awaryjnego w budynku w Łodzi 

przy ul. Sienkiewicza 3” 

750 75020 6050 Wydział Orga-

nizacyjny 

2015 r. 12 160,00   12 160,00 

  razem rozdział 75020, § 6050 12 160,00 0,00 12 160,00 

15. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb Starostwa Powiatowego 

w Łodzi” 

750 75020 6060 Wydział Orga-

nizacyjny 

2015 r. 8 000,00   8 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6060 8 000,00 0,00 8 000,00 

16. „Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego 

pn. „Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Wo-

jewództwa Łódzkiego” 

750 75095 6660 WBGiGN 2015 r. 178 220,89   178 220,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3533



  razem rozdział 75095, § 6660 178 220,89 0,00 178 220,89 

17. „Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiato-

wej Policji powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach” 

754 75495 6170 Rds.FSUEiPP 2015 r. 0,00 3 000,00 3 000,00 

  

18. 
razem rozdział 75495, § 6170 0,00 3 000,00 3 000,00 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane 

z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

758 75818 6800 WFK 2015 r. 12 700,88   12 700,88 

  razem rozdział 75818 § 6800 12 700,88 0,00 12 700,88 

19. Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego 

pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Koluszkach” 

801 80195 6660 WRGRiOŚ 2015 r. 9 078,23   9 078,23 

  razem rozdział 80195, § 6660 9 078,23 0,00 9 078,23 

20. „Rozbiórka budynku łóżkowo-administracyjnego Domu Pomocy Spo-

łecznej w Wiśniowej Górze” 

852 85202 6050 DPS Wiśniowa 

Góra 

2015 r. 60 000,00   60 000,00 

  razem rozdział 85202, § 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 

21. „Zakup i montaż serwera” 852 85218 6050 PCPR 2015 r. 18 390,00   18 390,00 

  razem rozdział 85218, § 6050 18 390,00 0,00 18 390,00 

22. „Termomodernizacja budynków DPS w powiecie łódzkim wschodnim” 852 85295 6050 WRGRiOŚ 2015 r. 150 000,00   150 000,00 

  

23. 
razem rozdział 85295, § 6050 150 000,00 0,00 150 000,00 

„Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w Zespole Szkół Ponadgimna-

zjalnych Nr 1w Koluszkach” 

900 90019 6050 ZSP Nr 1 

WRGRiOŚ 

2015 r. 20 000,00   20 000,00 

  razem rozdział 90019 § 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

  I. RAZEM ZADANIA WŁASNE           4 532 331,00 171 740,00 4 704 071,00 

II. ZADANIA ZLECONE 

1. „Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego 

i sportowego, medycznego oraz pozostałego” 

754 75411 6060 KP PSP w 

Koluszkach 

2015 r. 7 000,00   7 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6060 7 000,00 0,00 7 000,00 

  II. RAZEM ZADANIA ZLECONE           7 000,00 0,00 7 000,00 

  OGÓŁEM (I + II)           4 539 331,00 171 740,00 4 711 071,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3533


		2015-09-14T13:57:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




